
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

пятнадцатой сессии четвёртого созыва 
 

29.01.2021 г.                                   с. Ускуч                                         № 15-4 

О рассмотрении протеста прокурора Чойского района от 18.12.2020 № 7-01-
2020 на решение Совета депутатов МО «Верх-Пьянковское сельское 

поселение» от 30.01.2008 № 16-4 (в редакции решений от 20.03.2009 № 3-3, от 
10.08.2012 № 21-3, от 27.03.2014 № 4-2, от 31.08.2016 № 17-3, от 09.11.2016 № 18-

2, от 29.03.2017 № 21-3, от 29.08.2018 № 29-9) «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в МО «Верх-Пьянковское сельское поселение» 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Верх-Пьянковское сельское 

поселение. Рассмотрев протест прокурора Чойского района от 18.12.2020 № 7-01-

2020 на решение Совета депутатов МО «Верх-Пьянковское сельское поселение» от 

30.01.2008 № 16-4 (в редакции решений от 20.03.2009 № 3-3, от 10.08.2012 № 21-3, 

от 27.03.2014 № 4-2, от 31.08.2016 № 17-3, от 09.11.2016 № 18-2, от 29.03.2017 № 

21-3, от 29.08.2018 № 29-9) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

МО «Верх-Пьянковское сельское поселение», Сельский Совет депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 

1.  Удовлетворить протест прокурора Чойского района от18.12.2020 № 7-01-

2020 на решение Совета депутатов МО «Верх-Пьянковское сельское поселение» от 

30.01.2008 № 16-4 (в редакции решений от 20.03.2009 № 3-3, от 10.08.2012 № 21-3, 

от 27.03.2014 № 4-2, от 31.08.2016 № 17-3, от 09.11.2016 № 18-2, от 29.03.2017 № 

21-3, от 29.08.2018 № 29-9) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

МО «Верх-Пьянковское сельское поселение». 

 
2.  В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее Решение в 

прокуратуру Чойского района.        

 
3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном 

стенде села Ускуч, а также на официальном сайте муниципального образования 

"Чойский район", на странице Верх-Пьянковского сельского поселения.  

 

 

И. о. председателя сельского совета депутатов 

Верх-Пьянковского сельского поселения                                                  И.П. Алисова 

 


